Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 68864-11-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Evadimi të Mbetjeve Urbane për SUT” për një 

periudhë 24 mujore. 

Fondi limit: 7,949,700 (shtatë milion e nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: